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Organizator pomocy społecznej- studia
dualne specjalność projektowa
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Praca socjalna

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Specyfiki pracy w zawodzie pracownika socjalnego.

Działań animacyjnych, skierowanych do jednostek, grup i społeczności lokalnych zagrożonych ubóstwem,
bezrobociem, bezdomnością, marginalizacją społeczną i wykluczeniem.

Organizacji i kształtu systemu pomocy społecznej w Polsce.

Monitorowania ogólnokrajowych i lokalnych zmian społeczno-ekonomicznych.

Diagnozowania sytuacji społecznej osób lub grup wymagających wsparcia.

Projektowania i realizowania działań pomocowych, o charakterze profilaktycznym i zaradczym,
dostosowane do potrzeb osób wymagających pomocy.

Tworzenia grup zadaniowych w sytuacjach wymagających działań zespołowych i opracowywania dla
nich i z nimi projektów społecznych oraz planów działań pomocowych.

Koordynowania, monitorowania lub ewaluowania zrealizowanych działań socjalnych.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

 Specjalność ta jest ważnym elementem kształcenia przyszłych kadr kierowniczych instytucji pomocy
społecznej, osób zaangażowanych w tworzenia nowych rozwiązań w pomocy społecznej i budowanie
skutecznych form pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym.
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Praca dla Ciebie:

ośrodkach pomocy społecznej (np. Gminnych Ośrodkach Pomocy
Społecznej, Miejskich Ośrodkach Pomocy Społecznej),

ośrodkach socjalno-terapeutycznych,

ośrodkach interwencji kryzysowej,

ośrodkach wsparcia rodzin i w  poradniach rodzinnych,

placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w  świetlicach
socjoterapeutycznych,

ośrodkach adopcyjno-opiekuńczych,

urzędach gminy, urzędach miasta, urzędach pracy,

noclegowniach i w instytucjach (w sektorze rządowym i
pozarządowym) wspierających osoby niepełnosprawne, bezrobotne,
bezdomne, chore, starsze oraz w instytucjach wspierających osoby
zmarginalizowane i wykluczone społecznie,

centrach i ośrodkach, w których przebywają uchodźcy.

 

Program studiów

Przykładowe zagadnienia:

organizacja, monitorowanie i ewaluacja projektów społecznych

budowanie sieci międzyorganizacyjnych w pomocy społecznej

trening umiejętności interpersonalnych

warsztat umiejętności budowania i koordynowania prac zespołu

identyfikowanie systemów informacji i komunikacji społecznej

interwencja kryzysowa w pomocy społecznej

organizacja systemu pomocy i wsparcia dla rodzin

organizacja pomocy społecznej dla grup wysokiego ryzyka.


